
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI NATURA AUTONOMA A PROFESSIONISTI 
LAUREATI IN PSICOLOGIA E SPECIALIZZATI IN PSICOTERAPIA PER ATTIVITÀ 
PROGETTUALI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 2106/22



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

Premesso che con deliberazione n. 2189 del 10/12/2021 è stato approvato il Piano Aziendale per il 
sostegno della natalità e della genitorialità nell’ambito delle competenze sociali dei Consultori Familiari, 
finanziato dalla Regione Veneto con DGR n. 1255/2020, in scadenza il 31 gennaio 2023.

Precisato che, con deliberazione n. 1822 del 04/11/2022, sono stati conferiti incarichi di natura autonoma 
a professionisti laureati in Psicologia e specializzati in Psicoterapia, individuati dall’elenco di idonei di 
cui al provvedimento n. 110 del 06/04/2021, fra i quali anche un incarico alla dott.ssa Jelcic Nela, per un 
totale di 180 ore.

Dato atto che la stessa dott.ssa Jelcic ha comunicato che riuscirà a svolgere n. 70 ore anziché le 180 ore 
previste, per sopraggiunti altri impegni.

Sulla base di ciò il Direttore dei Servizi Socio Sanitari, con nota del 17/11/2022, conservata in atti, anche 
alla luce di un residuo fondo da utilizzare, propone di attribuire ulteriori due incarichi ad altrettanti 
professionisti, individuati dall’elenco di idonei di cui al provvedimento n. 110 del 06/04/2021, di seguito 
individuati:
- dott.ssa Memmolo Susanna, disponibile per n. 10 ore settimanali, per un tot. di 80 ore (calcolate dal 

01/12/2022 al 31/01/2023) e per un importo massimo omnicomprensivo di € 2.000,00=;
- dott. Piva Cristiano, disponibile per n. 15 ore settimanali, per un tot. di 120 ore (calcolate dal 

01/12/2022 al 31/01/2023) e per un importo massimo omnicomprensivo di € 3.000,00=.

Ritenuto pertanto di procedere, tenuto conto di quanto sopra, con il conferimento di ulteriori due  
incarichi libero professionali ex art. 7 comma 6 del d. lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i., ai professionisti 
sopra riportati con un compenso orario omnicomprensivo di € 25,00 e  fino al 31 gennaio 2023.

Viste le autorizzazioni rilasciate dalla Regione Veneto con note prot. n. 355816/2022 e n. 248147/2021.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

D E L I B E R A

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di conferire, tenuto conto di quanto richiesto dal Direttore dei Servizi Socio Sanitari, due incarichi 
libero professionali ex art. 7 comma 6 del d. lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i., ai professionisti 
in premessa riportati, con un compenso orario omnicomprensivo di € 25,00 fino al 31 gennaio 
2023 e precisamente:



- dott.ssa Memmolo Susanna, disponibile per n. 10 ore settimanali, per un tot. di 80 ore (calcolate 
dal 01/12/2022 al 31/01/2023) e per un importo massimo omnicomprensivo di € 2.000,00=;
- dott. Piva Cristiano, disponibile per n. 15 ore settimanali, per un tot. di 120 ore (calcolate dal 
01/12/2022 al 31/01/2023) e per un importo massimo omnicomprensivo di € 3.000,00=;

3. di precisare che l’instaurazione dei rapporti di natura autonoma di cui al punto 2), sono 
subordinati:

4. all’esito delle visite mediche preassuntive;

5. alla sottoscrizione dei contratti individuali di lavoro, con indicazione negli stessi della data di 
inizio dei rapporti di lavoro;

6. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-12-02T09:52:36+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




